SUPERINTENDÊNCIA AUTÔNOMA DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO JOSÊ DO RIO PARDO

Av. Dep. Eduardo Vicente Nasser, n" 1·125 - Centro - São José do Rio Pardo - SP
CNPJ 19.659.196/0001-59 INSCRICÃO ESTADUAL 646.056.193.115

--- - --_._ __ _._-_. __ ._--------_ .. -._ __ .. _._._--

PORTARIA :\0 134, DE 01 DE AGOSTO DE 2019.
Di põe sobre a nomeação do Sr. FRA]\'CISCO .\L-lCI-IADO REZENDE DE
C-lRr:iLI-Io. para o careo em comissão de DIRETOR TECNICO
( ) P E R.. -1 ('10.\'.·1 L.

( _:. rint li I me da S.-lERP - Superintendência Autônoma de Água e
E goto io Muni ip:o í . 10 José do Rio Pardo. Estado de Sc70 Paulo. no uso de suas
atribui 'õe .. d. / '0,..10 0111 a Lei n" -1210 de 23 de janeiro de 201-1.

R E SOL VE:

Art, r - Fica nomeado, o Sr. FRANCISCO MACHADO REZENDE DE
CAR\'ALHO. para o cargo de DIRETOR TECNICO OPERACIONAL, nível XIX, desta
Superintendência Autônoma de Água e Esgoto de Sc70 José do Rio Pardo - SAERP.

Art. 2° .. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sc70 José do Rio Pardo, 01 de Agosto de 2019.

Publicada por afixação em quadro próprio de edit ais na sede da SriERP. na
mesma data.

ai i Rodrigues
ont'dor

l"J~-"v ~ » ,,~ "~I'/,\
v- --I J "'_; :,J

I _p J: 1'\ I)

,,~ ..